平成 22 年 10 月 25 日
各  位

会社名  三井金属鉱業株式会社
代表者名 代表取締役社長 仙田 貞雄

(コード番号 5706 東・大)
お問合せ先 広報室長 東野 健二
  (TEL. 03-5437-8028)

大阪証券取引所における株式の上場廃止申請に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 10 月 25 日開催の取締役会において、大阪証券取引所に対し、上場中の当社普

通株式につき、上場廃止申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．上場廃止申請を行う理由

大阪証券取引所における当社株式の取引は僅かであり、上場廃止による株主および投資家の

皆様への影響は極めて軽微であると判断し、上場廃止申請を行うことといたしました。

２．上場を継続する取引所

東京証券取引所

３．今後の見通し

平成 22 年 10 月中に大阪証券取引所に対し上場廃止申請書類を提出し、受理された後、同取

引所が上場廃止を承認した場合には整理銘柄に指定され、同取引所が必要と認める期間（原則

として１ヶ月程度）後に上場廃止となる予定です。

なお、当社普通株式は、大阪証券取引所の上場廃止に伴い、今後は東京証券取引所の単独上

場となります。

以  上